Indicação nº___/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PSB,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA Exma.  Sr.  Alex  Wingler  Lucas,

Secretária Municipal de Saúde, que viabilize, em caráter

de  URGÊNCIA,  a  compra  da  bomba  d’  água o  serviço  de

Manutenção da parte elétrica para a piscina localizada no

Centro de Reabilitação Física (CEMURF).

Justificativa:

Considerando que a piscina que os munícipes realizam

suas  atividades  inerentes  a  fisioterapia  para  o

recondicionamento de seus movimentos motores, está sem o

devido funcionamento a mais de um ano, pela falta de uma

bomba d'água e manutenção na parte elétrica da piscina.

Pelo expressado, se faz necessário a compra imediata

da  referida  peça  e  a  manutenção  na  pate  elétrica  da

piscina.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 19 de setembro de 2023.

Paulo Grola
PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100380039003300320036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-10-19T13:59:47-0300